פרס א׳ - כללי

פרק זה, עוסק בתיאור החברה, התפתחותה, עסקיה ותחומי פעילותה, בדו״ח זה כללה החברה

מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ״ח - 1968 (להלן - ״חוק ניירות ערך׳).

מידע כאמור כולל, בין היתר, תחזיות, מטרות, הערכות ואומדנים המתייחסים לאירועים או

עניינים עתידיים, אשר התממשותם אינה ודאית ואינה בשליטת החברה. מידע צופה פני עתיד

בדוח זה יזוהה בדרך כלל באמירות כמו: ״החברה צופה״, ״החברה מצפה״, ״החברה מעריכה״,

1. פעילות התאגיד ותאור המפתחות עס7זיו - מאוד כללי

א. קו הבריאות - חברה לניהול קופות גמל בע״מ (להלן: ״החברה״) מנהלת את ״קו

הבריאות ״, קופת גמל לתגמולים, לפיצויים ולקצבה (לא משלמת), כמשמעות

המושגים בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס״ה-2005 (להלן:

״חוק קופות הגמל״)

ב. זכאים להצטרף לקופה:

• כל אח או אחות, שהעם עובדים באחד ממוסדות מערכת הבריאות בישראל ו/או

עצמאיים, שבעת הצטרפותם העם חברי הסתדרות האחים והאחיות או חברים

בכל איגוד מקצועי יציג למקצוע זה.

•סטודנט או סטודנטית לסיעוד בבית ספר מוכר לסיעוד, שבעת הצטרפותם העם

סביבה כללית והשפעות גורמים היצוניים על פעילות התאגיד

א. הגדרות

דמי גמולים ־ תשלומים המשולמים בגין עמית לקופה בהתאם לתקנות וההסדר

התחיקתי.

הממונה על שוק ההון - הממונה על שוק ההון ביטוח וחיסכון במשרד האוצר.

חוק הגברת התחרות ־ חוק להגברת התחרות ולצמצום הריכוזיות וניגודי העניינים בשוק

ההון בישראל(תיקוני חקיקה), התשס״ה - 2005.

חוק הפיקוח על הביטוח ־ חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים(ביטוח), התשמ״א - 1981.

חוק השיווק והייעוץ ו/או חוק השיווק הפנסיוני־ חוק הפיקוח על שירותים פיננסים

(ייעוץ, בשיווק ומערכת סליקה פנסיוניים), התשס״ה-2005.

חוק קופות הגמל־ חוק הפיקוח על שירותים פיננסים(קופות גמל), התשס״ה־2005.

חקיקת בפר־ חוק הגברת התחרות, חוק השיווק והייעוץ, חוק קופות גמל.

עמית־ מי שרשומים על שמו כספים בקופת גמל או מי שזכאי לקבל כספים מקופת גמל,

למעט מוטב.

מוצר פיננסי -כמשמעותו לאחר חקיקת בכר, ניירות ערך, מוצרים מובנים, יחידות

השתתפות בקרנות נאמנות.

מוצר פנסיוני ־ כהגדרתו בחוק השיווק והייעוץ.

חוזר גופים מוסריים 2014-9-7 מיום 10 ביוני 2014 תיקון הוראות החוזר המאוחד-

ניהול נכסי השקעה(השתתפות גופים מוסדיים באספות כלליות)

ב 2009 פורסמו תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים(קופות גמל)(השתתפות חברה מנהלת

באסיפה כללית), התשס״ט- 2009 וחוזר גופים מוסדיים 2009-9-11 לעניין הגברת מעורבות

הגופים המוסדיים בשוק ההון. בין הנושאים שהוסדרו היו חיוב גוף מוסדי להשתתף

באספות כלליות, בנסיבות מסוימות והתקשרות עם גורם מייעץ ביחס להצבעה באספות

אלו.

הניסיון שהצטבר, לפעולת הגופים המוסדיים וההתקשרויות בינם לבין הגורם המייעץ,

בחוזר.

3.11. חוזר גופים מוסדיים 2014-9-8 מיום 10 ביוני 2014 - תיקון הוראות החוזר המאוחד-

ניהול נכסי השקעה(הוצאות ישירות בשל ביצוע עסקאות)

ב־ 1 באפריל 2014 נכנסו לתוקף תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים(קופות גמל)(הוצאות

ישירות בשל ביצוע עסקאות) (תיקון מס׳ 2), התשע״ד־2014. מאחר שבמסגרת התקנות

הותרה הוצאה בעד השקעה של קופה בתעודות סל בישראל, החוזר קובע באילו מדדים

ותנאים תותר ההוצאה, במטרה להסיר חסמי השקעה בתחומים שבהם אין עדיין לגופים

מומחיות מספקת.

השיעור אותו ניתן לגבות, בעד תעודת סל לא יעלה על 0.1 אחוז מהשווי ההוגן של התעודה

עקרוני ממס ערך מוסף, עם זאת, טרם התקבל אישור בכתב.

25. מגבלות ופיקוח על פעילות התאגיד

א. החברה פועלת במסגרת רישיון חברה מנהלת שהוענק לה ועל פי אישור הקופה כקופת

גמל מאגף שוק ההון. אישור זה פוטר את הכנסות הקופה ממס בהתאם להגבלות

המפורטות בפקודת מס הכנסה.

ב. החברה פועלת במסגרת חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופת גמל) התשס״ה־ 2005

ותקנות נלוות כפי שהותקנו טרום פרסום החוק וטרם שונו וכן תקנות חדשות שהוצאו

לאחר כניסת החוק לתוקף.

ג. החברה פועלת על סמך רישיון קופת גמל לקופה. על פי רב הרישיונות ניתנים לשנה.

הרישיון מתקבל מהממונה על אגף שוק ההון. הקופה קיבלה רישיון עד ל- 31.12.15.

ד. פעילות החברה מבוקרת באמצעות הדירקטוריון, ועדת השקעות, ועדת ביקורת מבקר

בהתאם לתקנות מס הכנסה, החברה ערכה ביטוח אחריות מקצועית לכיסוי חבותה בשל

מעשה או מחדל רשלני כלפי עמיתיה וכן ביטוח לכיסוי מעילה באמון של עובדיה כלפי

העמיתים בסכום כולל שלא יפחת מהסכומים המפורטים בתקנה 4 לתקנות השקעות

משותפות בנאמנות(הון עצמי וביטוח של מנהל קופה ונאמן ותנאי כשירות של דירקטורים

וחברי ועדת השקעות), התשנ״ו־1995, ובתנאים הקבועים בתקנה האמורה לרבות

השתתפות עצמית. כמו כן מלווה את החברה יועץ משפטי קבוע הבוחן באופן שוטף את

הפעילות.

4. טעמי הציבור

טעמי הציבור בנוגע להעדפות השקעות בחסכון לטווח ארוך מושפעים ממכלול רחב של

גורמים בין השאר נושאי חקיקה, הטבות מס, מצב תעסוקה ומצב שוק ההון. למכלול

מאפיעיפ כללייפ של ה

1. מאוד פללי

א. קו הבריאות - חברה לניהול קופות גמל בע״מ (להלן: ״החברה״) מנהלת את ״קו הבריאות ״,

קופת גמל לתגמולים, לפיצויים ולקצבה (לא משלמת), כמשמעות המושגים בחוק הפיקוח על

שירותים פיננסיים(קופות גמל), התשס״ה־2005 (להלן: ״חוק קופות הגמל״)

ב. ניהול החברה מבוצע באחריות דירקטוריון החברה המנהלת, בו מכהנים נציגי עמיתים,

דירקטור חיצוני, ובאמצעות הנהלת החברה המנהלת.

ג. זכאים להצטרף לקופה:

• כל אח או אחות, שהינם עובדים באחד ממוסדות מערכת הבריאות בישראל ו/או עצמאיים,

שבעת הצטרפותם העם חברי הסתדרות האחים והאחיות או חברים בכל איגוד מקצועי יציג

כן
מפרט התקנון מקרים בהם לא יוכל בעל מניות להמשיך להחזיק במניותיו ועליו להעבירן
לידי אחר/ים כפי שיקבע הדירקטוריון. היתר שליטה ניתן ל ״הסתדרות הכללית - איגוד
האחים והאחיות״(לפי היתר מאת הממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון מיום 11.3.2008).

3. אישורים

ביום 11 במרץ, 2008 בהתאם לסעיף 4 לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל),

התשס״ה - 2005 ניתן לחברה המנהלת רישיון לעסוק בניהול קופות גמל ענפיות.

רישיון זה ניתן לחברה בכפוף לתנאים המפורטים באישורי קופות הגמל המנוהלות על ידה. בידי

החברה המנהלת אישור לנהל את קופת הגמל קו הבריאות - קופת גמל לתגמולים ופיצויים

ביום 11 במרץ, 2008 מתוקף סעיף 9 לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים(קופות גמל), התשס״ה

- 2005 ניתן היתר להסתדרות הכללית ־ איגוד הסתדרות האחים והאחיות, להחזיק במישרין או

A שינויים במסמכי הייסור של ההברה ו/או הלזופה שבניהולה

סעיף 2.1. לתקנון הקופה מגדיר את הקופה ואת הזכאים להצטרף. להלן הסעיף המקורי:

2.1.הקופה היא קופת גמל ענפית לתגמולים, כמשמעות המושג בחוק קופות גמל. זכאים להצטרף

נוהל השתתפות באסיפות הכלליות בתאגידים המוחזקים עי׳י קופת גמל אשר אושר ע״י הקופה

מסדיר את מדיניות הקופה בנוגע להשתתפות באסיפות ובנוגע לאופן ההצבעה באסיפות.

הנוהל כפוף להוראות תקנה 41 ה 1 לתקנות מס הכנסה ולהוראות הדין, לרבות הפרסומים

הבאים:

א. תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת

באסיפה הכללית), התשס״ט-2009 - ביום 8.10.09 נכנסו לתוקפן התקנות אשר מפרטות

מקרים בהם חברה מנהלת מחויבת להשתתף באסיפה כללית של תאגיד שהיא בעלת זכות

הצבעה בו, את אופן גיבוש המדיניות בדבר הצבעה, ואת הסייגים לחובת ההצבעה.

ב. חוזר 2014-9-6 בדבר הגברת מעורבות הגופים המוסדיים בשוק ההון(ממועד תחילתן של

תקנות הפיקוח על שירותים פיננסים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה

כללית)(תיקון),התשע״ד־2014)- בהמשך לפרסום תקנות בעניין, כמפורט בסעיף 1, פורסם

חוזר זה המסדיר את חובת הגוף המוסדי לפרסם את מדיניות ואת אופן ההצבעה שלו

בפועל בתאגידים בהם הוא בעל זכות הצבעה. וכן את אופן ההתקשרות של הגוף המוסדי

עם הגורם המקצועי ואת מידת ההסתמכות שלו על המלצת הגורם המקצועי.

דוחות כספיים

אלה הינם באחריות הדירקטוריון וההנהלה של החברה. אחריותנו היא לחוות דעה על דוחות

ערכנו את ביקורתנו בהתאם להנחיות האוצר אגף שוק ההון, ביטוח וחסכון במשרד האוצר

לחברות מנהלות קופות גמל ולתקני ביקורת מקובלים, לרבות תקנים שנקבעו בתקנות רואי

חשבון(דרך פעולתו של רואה חשבון), התשל״ג ־ 1973. על פי תקנים אלה נדרש מאתנו לתכנן את

הביקורת ולבצעה במטרה להשיג מידה סבירה של ביטחון שאין בדוחות הכספיים הצגה מוטעית

מהותית. ביקורת כוללת בדיקה מדגמית של ראיות התומכות בסכומים ובמידע שבדוחות

הכספיים. ביקורת כוללת גם בחינה של כללי החשבונאות שיושמו ושל האומדנים המשמעותיים

קו הבריאות ־ חברה לניהול קופות גמל בעי׳מ
באורים לדוחות הכספיים

באור 1- כללי

א. כללי:
קו הבריאות - חברה לניהול קופות גמל בע״מ (להלן: ״החברה״) מנהלת את קופת הגמל ״קו הבריאות״ ־(להלן:
״הקופה״) שהינה קופת גמל לתגמולים, לפיצויים ולקצבה (לא משלמת), כמשמעות המושגים בחוק הפיקוח על

שירותים פיננסיים(קופות גמל), התשס״ה ־2005 (להלן: ״חוק קופות הגמל״).

הקופה שבניהול החברה הינה קופה מסלולית המנהלת שני מסלולי השקעה:
מסלול אחד- מסלול כללי, ברירת המחדל.

מסלול שני - מסלול ללא מניות.

זכאים להצטרף לקופה כל אח או אחות, שהינם עובדים באחד ממוסדות מערכת הבריאות בישראל ו/או
עצמאיים, שבעת הצטרפותם המם חברי הסתדרות האחים והאחיות או חברים בכל איגוד מקצועי יציג למקצוע
זה.

הגדרות:

בדוחות כספיים אלה:

1. החברה - קו הבריאות - חברה לניהול קופות גמל בע״מ(ראה גם לעיל).

2. הקופה ־ ״קו הבריאות״ - קופת גמל לתגמולים, לפיצויים ולקצבה(לא משלמת), (ראה גם לעיל).

3. צדדים קשורים - כהגדרתם ב IAS24 ובתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים(קופות גמל)

(כללי השקעה החלים על גופים מוסדיים), התשע״ב 2012.

4. בעלי עניין - כהגדרתם בתקנות ניירות ערך(דוחות כספיים שנתיים) התש״ע ־ 2010.

5. הבנק המתפעל - בנק הפועלים בע״מ.

6. מדד - מדד המחירים לצרכן שמפרסמת הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה.

7. אגף שוק ההון - אגף שוק ההון, ביטוח וחיסכון שבמשרד האוצר.

8. חוק קופות הגמל - חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים(קופות גמל) - התשס״ה, 2005.

9. תקנות מס הכנסה ־ תקנות מס הכנסה(כללים לאישור ולניהול קופות גמל) ־ תשכ״ד ־ 1964 .

10. תקני דיווח כספי בינלאומיים (^^:IFRS) ־ תקנים ופרשנויות שאומצו על ידי הועדה לתקני

חשבונאות בינלאומיים (IASB) והם כוללים תקני דיווח כספי בינלאומיים (IFRS) ותקני חשבונאות

בינלאומיים (IAS) לרבות פרשנויות לתקנים אלה שנקבעו על ידי הועדה לפרשנויות של דיווח כספי

האומדנים וההנחות שבבסיסם נסקרים באופן שוטף. שינויים באומדנים חשבונאיים מוכרים
בתקופה שבה תוקנו האומדנים ובכל תקופה עתידית מושפעת.

ה. ניהול הוו

על פי תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים וקופות גמל(הון עצמי מזערי הנדרש מחברה מנהלת של
קופת גמל או קרן פנסיה) התשע״ב, 2012, ההון העצמי ההתחלתי הנדרש מחברה מנהלת

הינו 10,000 אלפי ש״ח, תקנות אלו אינן חלות על החברה מתוקף היותה חברה המנהלת קופת גמל ענפית.

עיקרי המדיניות החשבונאית:

הדוחות הכספיים הוכנו על בסיס תקני דיווח כספי בינלאומיים וההבהרות להם(להלן־ ״תקני

IFRS״) אשר פורסמו ונכנסו לתוקף או הניתנים לאימוץ מוקדם במועד הדיווח השנתי ושעל בסיסם

אשר, לדעת ההנהלה, יוצרת את הזכות לקבלת הפיצויים.

ההטבות לעובדים לאחר סיום העסקה, ממומנות, בדרך כלל, על ידי הפקדות המסווגות כתוכנית הטבה מוגדרת
או כתוכנית הפקדה מוגדרת כמפורט להלן:

תוכניות הפקדה מוגדרת
לגבי חלק מתשלומי הפיצויים, חלים תנאי סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורין, התשכ״ג-1963, על־פיו הפקדותיה
השוטפות של החברה בקרנות פנסיה ו/או בפוליסות בחברות ביטוח, פוטרות אותה מכל התחייבות נוספת
לעובדים, בגינם הופקדו הסכומים כאמור לעיל. הפקדות אלו וכן הפקדות בגין תגמולים מהוות תוכניות הפקדה
מוגדרת. ההוצאות בגין תוכניות ההפקדה המוגדרת הסתכמו בשנים 2014, 2013 ו־ 2012 לסך של 35,690 אלפי

סך הכנסות מדמי הניהול, לתקופה ינואר ־ דצמבר 2014, אשר נרשמו בספרי החברה המנהלת לכיסוי
הוצאותיה הסתכמו ל־ 4,172 אלפי ש״ח, לעומת 4,392 אלפי ש״ח בתקופה המקבילה אשתקד.

באור 13- הוו מניות

הרכב הון מניות ליום 31 בדצמבר 2014 ו־ 2013 המו 50 מניות רגילות בנות 100 ש״ח ערך נקוב, סה׳׳כ 5 אלפי
ש״ח.

באור 14- התחייבויות תלויות

א. בהתאם להוראות חוק הגנת השכר התשי״ח - 1958, תקנות מס הכנסה (כללים לאישור וניהול קופות גמל),
תשכ״ד - 1964 ותקנות נוספות מכוח החוק, מוטלת על החברה החובה לגבות ובמידת הצורך לתבוע, חובות
של מעסיקים אשר הצטברו בגין אי־ ביצוע ההפרשות המחויבות עבור עובדיהם העמיתים בקופת הגמל.
החברה פועלת כנדרש בחוק ובתקנות לעניין גביית חובות מעסיקים בפיגור, בין השאר באמצעות יועציה

המשפטיים.